
 
 
 
 
 На основу члана 13. Правилника о начину,  поступку и критеријумима за доделу средстава 
црквама и верским заједницама које делују на територији општине Нови Кнежевац («Сл.лист општине 
Нови Кнежевац», број 3/14) и на основу предлога Комисије за доделу средстава црквама и верским 
заједницама које делују на територији општине Нови Кнежевац и за спровођење поступка јавног 
конкурса за доделу средстава ради суфинансирања пројеката цркава и верских заједница из буџета 
општине Нови Кнежевац од 03.03.2016. године, председник општине Нови Кнежевац, дана 04.03.2016. 
године,  донео је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ 

 ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА КОЈЕ ДЕЛУЈУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

 
I. 

 ОДОБРАВА СЕ исплата средстава за финансирање пројеката цркава и верских заједница из 
буџета општине Нови Кнежевац за 2016. годину у укупном износу од 1.210.000,00 динара и то: 
 

Ред. 
Бр. 

ЦРКВА - ВЕРСКА ЗАЈЕДНИЦА ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 
У 2016. ГОД. 

1. Српска православна црквена општина Банатско Аранђелово 100.000,00 
2. Римокатоличка црквена општина Нови Кнежевац 330.000,00 
3. Српска православна црквена општина Нови Кнежевац 100.000,00 
4. Српска православна црквена општина Обилићево 375.000,00 
5. Српска православна црквена општина Српски Крстур 200.000,00 
6. Српска православна црквена општина Ђала 85.000,00 
7. Хришћанска адвентистичка црква Нови Кнежевац 20.000,00 

 
 

II. 
 Обавезује се Одељење за општу управу и друштвене делатности да сачини уговоре о 
суфинансирању пројеката цркава и верских заједница са изабраним подносиоцима пријаве из тачке I. 
овог Решења. 
 
 

III. 
 Уговор о суфинансирању пројеката цркава и верских заједница са изабраним подносиоцима 
пријаве из тачке I. овог Решења закључиће се у року од 15 дана од дана објављивања овог Решења у 
«Службеном листу општине Нови Кнежевац». 
 
 

IV. 
 Ово Решење је коначно. 
 

V. 
 Ово Решење објавити  у «Службеном листу општине Нови Кнежевац» и на званичној интернет 
страници општине Нови Кнежевац. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина     
Општина Нови Кнежевац                          
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                            Председник Општине, 
Број: II-08-9                                                                                  Драган Бабић,с.р. 
Дана: 04.03.2016.године  
Нови Кнежевац 


